

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 2

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA,
ředitelem Krajského pozemkového úřadu
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Švarcová, odborný referent
Pobočky
Teplice
Adresa: Husitská 2, 415 01 Teplice
Tel.: +420 727 956 872
E-mail: ustecky.kraj@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **KHL - EKO a.s.**
sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov
zastoupený: Ing. Michalem Novákem, předsedou
představenstva
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Michal Novák, předseda představenstva
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx
Tel: xxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxx
ID DS: mbcertz
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
a.s.
číslo účtu: 2112139209/2700
IČO: 26160277
DIČ: CZ26160277

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1944.

dále jen „zhotovitel“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo ze dne 9. 5. 2016 č. objednatele 486-2016-508101 (dále jen „dodatek“)

Čl. I Předmět a účel dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku jsou nepředvídatelné práce spočívající v navýšení počtu zálivek v roce 2019 o 4 jednotky. Zálivka v roce 2019 bude provedena celkově 6x místo původně požadovaného počtu 2x (1 + 1 opakování). Důvodem navýšení počtu zálivek je extrémní sucho a teplo v období 2019.
2. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava ceny díla – u následné tříleté péče pro rok 2019 takto:

Vícepráce bez DPH činí: 26 100,- Kč
DPH činí: 5 481,- Kč
Vícepráce vč. DPH činí: 31 581,- Kč

3. Tímto dodatkem se mění ustanovení Čl. V. **Cena za díla** smlouvy následovně:

3) Následná tříletá pěstební péče
v roce 2019 111 527,- Kč bez DPH

4. Na základě této změny je celková cena díla nově stanovena na částku:

1 248 877,- Kč bez DPH
1 511 141,- Kč včetně DPH

5. V příloze č. 1 ke smlouvě: 3letý plán pěstební péče Výsadba zeleně v k.ú. Rtyň nad Bílinou – 2019 - 3. rok po výsadbě mění u položky číslo 57 počet jednotek z 1 na 5 MJ, u položky číslo 58 se mění počet jednotek z 10 na 30 MJ.

Čl. II Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Přílohou č. 2 dodatku je rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací).
4. Účastníci dodatku po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednan v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Teplicích dne 10.10.2019

objednatel

.....
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA
ředitel Krajského pozemkového
úřadu pro Ústecký kraj

V Červeném Hrádku dne 09.10.2019

zhotovitel

.....
Ing. Michal Novák
předseda představenstva

2019 - 3.rok po výsadbě

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	počet j.	cena j.	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
56	R	Zaliti stromu vodou (30 litrů/1strom/celkem 165 stromů)	ks	165,0	35,0		5 775,0	5 775,0
57	R	Zaliti 165 ks stromů vodou (30 litrů/1strom/celkem 165 stromů)	op	5,0	5 775,0		28 875,0	28 875,0
58	185 851 111	Dovoz vody pro závlivku do 6km	m3	30,0	150,0		4 500,0	4 500,0
59	185 804 213	Vypleti dřevin solitérních vč. Odvozu odpadu ve svahu do 1:5 (1ks=1m2/)	ks	165,0	8,9		1 468,5	1 468,5
60	R	Vypleti dřevin solitérních 165ks	op	1,0	1 468,5		1 468,5	1 468,5
61	R	Kontrola kotvení stromů (vč. Zatlučení povolených kůlů, povolení a ukotvení úvazků,	ks	165,0	25,0		4 125,0	4 125,0
62	R	Kontrola kotvení stromů (vč. Zatlučení povolených kůlů, povolení a ukotvení úvazků,	ks	165,0	25,0		4 125,0	4 125,0
63	D	Dodávka kůlů pro ukotvení dřevin (1 strom = 3 kůly - délka 250cm, prům. 6 cm + 9 příčky d.60 cm, prům. 6 cm, úvazek) - 10% z celku	ks	16,0	300,0	4 800,0	4 800,0	4 800,0
64	185804214	Vypleti záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	370,0	8,9		3 293,0	3 293,0
65	R	Vypleti záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, plocha 370m2	op	1,0	3 293,0		3 293,0	3 293,0
66	R	hnojení průmyslovým hnojivem naširoko	m2	370,0	1,5		555,0	555,0
67	D	Dodávka průmyslového hnojiva - cererit (25g/m2)	kg	9,3	27,0	249,8	249,8	249,8
68	R	řez keřů - zakrácení letorostů na 1/2	m2	370,0	3,5		1 295,0	1 295,0
69	R	řez keřů - zakrácení letorostů na 1/2	m2	370,0	3,5		1 295,0	1 295,0
70	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (stávající: 18,115m2, nově založený 16,734m2)	m2	34 849,0	0,35		12 197,2	12 197,2
71	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (stávající: 18,115m2, nově založený 16,734m2)	m2	34 849,0	0,35		12 197,2	12 197,2
72	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (stávající: 18,115m2, nově založený 16,734m2)	m2	34 849,0	0,35		12 197,2	12 197,2
Travnaté plochy - svahy podél strouhy								
73	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km ve svahu do 1:1	m2	740,0	1,0		740,0	740,0
74	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km ve svahu do 1:1	m2	740,0	1,0		740,0	740,0
Travnaté plochy - rákosiny								
75	111 10 3313	Kosení po vegetačním období divokého porostu hustého (rákosina)	ha	1,151	6 000,0		6 903,6	6 903,6
Travnaté plochy - svah u cesty								
76	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km ve svahu do 1:1	m2	1 434,0	1,0		1 434,0	1 434,0
Cena celkem bez DPH								111 527 Kč
DPH 21%								23 421 Kč
Cena celkem s DPH								134 947 Kč